

Årsredovisning

för

Energibyran Sverige AB

559287-8846

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Sölling , Styrelseledamot
2025-02-11

Styrelsen och verkställande direktören för Energibyran Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget är ett managementkonsultbolag som bedriver verksamhet inom affärs- och verksamhetsutveckling på energimarknaden.

Energibyran grundades 2021. Personalen har en gedigen erfarenhet och djup kompetens inom energimarknaden, förändringsledning, projektledning mm. Bolaget är verksamt i hela landet.

Bolaget ägs till 100% av Energibyran Sverige KB. Personalen är anställd Energibyran Sverige Holding AB och hyrs ut till Energibyran Sverige AB. Företaget har sitt säte i Vellinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen för räkenskapsåret har minskat jämfört med föregående år, vilket främst beror på en lägre försäljning. Den minskade försäljningen är framförallt orsakad av ett ändrat behov hos våra kunder med anledning av det förändrade omvärldsläget som påverkat branschen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	9 432	13 785	9 631	4 204
Resultat efter finansiella poster	2 190	1 431	4 346	1 968
Soliditet (%)	73,2	19,5	70,2	62,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	30 000	633 785	1 137 345	1 801 130
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 137 345	-1 137 345	0
Årets resultat			1 739 967	1 739 967
Belopp vid årets utgång	30 000	1 771 130	1 739 967	3 541 097

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 771 130
årets vinst	1 739 967
	3 511 097
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 900 000
i ny räkning överföres	1 611 097
	3 511 097

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

9 432 222

13 785 293

Övriga rörelseintäkter

0

704

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

9 432 222

13 785 997

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-7 275 235

-12 374 016

Summa rörelsekostnader

-7 275 235

-12 374 016

Rörelseresultat

2 156 987

1 411 981

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

32 934

19 324

Räntekostnader och liknande resultatposter

-77

-1

Summa finansiella poster

32 857

19 323

Resultat efter finansiella poster

2 189 844

1 431 304

Resultat före skatt

2 189 844

1 431 304

Skatter

Skatt på årets resultat

-449 877

-293 959

Årets resultat

1 739 967

1 137 345

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 252 519

3 146 783

Fordringar hos koncernföretag

500 000

500 000

Övriga fordringar

453 639

812 431

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 425

117 722

Summa kortfristiga fordringar

2 208 583

4 576 936

Kassa och bank

Kassa och bank

2 630 555

4 674 386

Summa kassa och bank

2 630 555

4 674 386

Summa omsättningstillgångar

4 839 138

9 251 322

SUMMA TILLGÅNGAR

4 839 138

9 251 322

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

30 000

30 000

Summa bundet eget kapital

30 000

30 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 771 130

633 785

Årets resultat

1 739 967

1 137 345

Summa fritt eget kapital

3 511 097

1 771 130

Summa eget kapital

3 541 097

1 801 130

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

744 248

7 250 000

Skulder till koncernföretag

200 000

200 000

Skatteskulder

147 751

0

Övriga skulder

206 042

192

Summa kortfristiga skulder

1 298 041

7 450 192

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 839 138

9 251 322

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Helsingborg 2025-02-04

Henrik Sölling
Henrik Sölling
Ordförande

Charlotte Holst
Charlotte Holst

Karin Lundqvist
Karin Lundqvist
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-04

Henrik Nilsson
Henrik Nilsson
Auktoriserad revisor
